

AK Partili Yenişehirlioğlu: Terörsüz Türkiye bir pazarlık süreci değildir

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Türkiye Yüzyılı buluşmaları kapsamında düzenlenen programında Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin açıklamalarda bulundu. Yenişehirlioğlu, "Terörsüz Türkiye" süreci asla bir pazarlık veya al ver süreci değildir. Devletimizin onurunu koruyan, şehitlerimizin aziz hatırasına el sürdürmeyen ve Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında hukuki ve demokratik zeminde yürütülen stratejik bir kardeşlik hamlesidir." dedi. Sayfa 6'da



Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4837 19 Eylül 2026 Cumartesi Etkili Gazete

Manisa'da 2 yılda 15 bin köpek kısırlaştırıldı, 2 bin 459'u sahiplenildi:



Sokak hayvanı sorunu büyük oranda çözüldü

Manisa Valisi Vahdettin Özkan başkanlığında gerçekleştirilen İl Hayvanları Koruma Kurulu toplantısında, Manisa'da hayvan refahı ve vatandaşların can güvenliği gözetilerek yürütülen çalışmalar, elde edilen sonuçlar ve iyileştirmeye açık alanlar değerlendirildi. Toplantıda 2024 yılından bu yana 15 bin 625 köpek kısırlaştırılırken, 2 bin 459 sahipsiz hayvanın sahiplendirildiği bildirildi.



DOĞAL YAŞAM ALANLARINA TAŞINDILAR

Toplantıda, Manisa'da sahipsiz hayvanlara yönelik yürütülen çalışmaların mevcut durumu ve elde edilen sonuçlar ile ilgili Doğa Koruma ve Milli Parklar Manisa İl Müdürü Uğur Bayıl tarafından bilgilendirme yapıldı. Verilere göre, sahipsiz hayvanların ağırlıklı kısmı sokaklardan alınarak bakım ve rehabilitasyon sistemine dâhil edildi. İl genelinde 15 hayvan bakımevinde toplam 3 bin 195 hayvanlık kapasite oluşturulurken, 17 ilçede 24 bin 247 hayvan kapasiteli doğal yaşam alanları faaliyete geçirildi. 2024 yılından bu yana 15 bin 625 köpek kısırlaştırılırken, 2 bin 459 sahipsiz hayvan sahiplenildi.

MANİSA HEDEFLERE ERKEN ULAŞTI

Toplantıda ayrıca Manisa'nın, sahipsiz sokak köpeklerinin çoğunluğunun toplanarak rehabilitasyon sürecinin başlatılması hedefine erkenden ulaşan bir il olduğu vurgulandı. Çalışmaların yalnızca mevcut hayvanların toplanmasına yönelik olmadığı; saha taramaları, vatandaş ihbarları ve sonradan tespit edilen hayvanların da sisteme dâhil edilmesiyle sürekli bir kontrol mekanizmasının sürdürüldüğü belirtildi. Yapılan çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Vali Vahdettin Özkan, sahipsiz hayvanlara yönelik çalışmaların yalnızca toplama faaliyetleriyle sınırlı görülmemesi gerektiğini belirtti. **4'de**

Şehzadeler İlçe Sağlık'tan kanser farkındalığı çalışması



Manisa Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü, Dünya Lenfoma ve Prostat Kanseri Farkındalık çalışmaları kapsamında 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda stant açarak vatandaşları erken teşhisin önemi konusunda bilgilendirdi. Sayfa 6'da

Büyükşehir'den 500 üreticiye damlama sulama desteği



Manisa Büyükşehir Belediyesi, üreticilerin maliyetlerini azaltmak ve tarımsal sulamada su tasarrufunu artırmak amacıyla hayata geçirdiği damlama sulama desteğini sürdürüyor. Destek kapsamında Salihli'de 500 üreticiye yüzde 100 hibeli 1,2 milyon metreden fazla damlama sulama borusu teslim edildi. Büyükşehir Belediyesi, proje kapsamında il genelinde 5 binin üzerinde üreticiye toplam 13 milyon metre damlama sulama borusu ulaştıracak. Sayfa 7'de

Manisa Ticaret Borsası'ndan 450 öğrenciye kırtasiye yardımı



Manisa Ticaret Borsası tarafından 2026-2027 öğretim yılında öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarına katkı sağlamak amacıyla yardım organizasyonu yapıldı. Yardım çekleri teslim töreninde konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkasap, "450 öğrencimizin öğrenim hayatlarına katkı sunmayı ve eğitim süreçlerinde yanlarında olduğumuzu göstermeyi amaçlıyoruz" dedi. Sayfa 4'de

Manisa'dan Kazakistan'a iş birliği ziyareti



Manisa Büyükşehir Belediyesi heyeti, şehirler arasındaki dostluk bağlarını güçlendirmek ve yerel yönetimler arasındaki iş birliği imkanlarını geliştirmek amacıyla Kazakistan'ın Oral şehrinin ziyaret etti. Oral Şehir Günü etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen ziyarette, Batı Kazakistan Eyaleti yönetimi ve Oral Belediyesi ile çeşitli temaslarda bulunuldu. 4'de

Manisa'da her 4 kişiden biri motosiklet sürücüsü

Manisa, motosiklet sayısının otomobil sayısını geçtiği iller arasında ilk sırada yer aldı. Kentte 351 bin 713 motosiklete karşı 285 bin 696 otomobil bulunurken, yaklaşık her 4 kişiden birinin motosiklet sürücüsü olduğu ortaya çıktı. Manisa dışında 6 ildeki motosiklet sayısı da otomobil sayısını geçti. **3**



Yunusemre'de kadın meclisinin yeni başkanı ayrancı oldu 2'de

Manisa'da 11 bin 214 adet sentetik hap ele geçirildi 3'te

Manisalı sanatseverlerden Bedri Rahmi sergisine büyük ilgi



Geçtiğimiz günlerde Fatih Sergi Salonu'nda açılan Bedri Rahmi Eyüboğlu'nun Yiğidim Aslanım: Renk, Şiir, Memleket adlı sergi Manisalılar tarafından büyük ilgi görüyor. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın ve basın mensuplarına da, sergiye rehber eşliğinde gezdi. Gezi sonunda basın mensuplarına sergiye özel hazırlanan kitap hediye edildi.

ZEKÂİ DEMİRGÜZ

Manisa Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde kapılarını açan ve Anadolu'nun renkleri, halk kültürü, doğa ve insan temalarından beslenen Bedri Rahmi Eyüboğlu'nun "Yiğidim Aslanım: Renk, Şiir, Memleket" sergisi Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın ve basın mensupları tarafından ziyaret edildi. Rehber eşliğinde gerçekleştirilen ziyarette Eyüboğlu'nun eserleri ve sanat yaşamına ilişkin bilgiler aktarıldı. Ziyaret sonunda basın mensuplarına sergiye özel hazırlanan Bedri Rahmi Eyüboğlu'nun "Yiğidim Aslanım: Renk, Şiir, Memleket" kitabı hediye edildi.

ESERLERİ MANISALILARLA BULUŞUYOR
Bedri Rahmi Eyüboğlu'nun sanat yaşamına ışık



tutan sergi, sanatçının resim ve şiiri harmanlayan özgün dünyasını Manisalılarla buluşturuyor. Manisalı vatandaşlara Eyüboğlu'nun elinden çıkan eserleri üzerinden sanat anlayışını yakından keşfetme imkânı sunan sergi, kültür ve sanat dünyasına ilgi duyanlar için dikkat çekici bir buluşma noktası oluşturuyor.



Yunusemre'de kadın meclisinin yeni başkanı ayrıncı oldu

Yunusemre Kent Konseyi Kadın Meclisi Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nı gerçekleştirerek yeni başkanı seçti. Yapılan seçimde yeni dönem için başkan Avukat Filiz Tuğçe Ayrancı İplikçi seçildi.

Yunusemre Kent Konseyi Kadın Meclisi Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı Atatürk Kültür ve Gençlik Merkezi'nde, Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Yeni Parti Yunusemre İlçe Başkanı Avukat Yalçın Arcak, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Haydar İzci, Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Bektaş Kılıç, divan yönetimi ve konsey üyeleri katılımıyla yapıldı. Toplantıda Yunusemre Kent Konseyi'nin geride kalan dönemde yürüttüğü çalışmalar değerlendirilip takdir görürken, önümüzdeki döneme ilişkin hedef ve çalışmalar da ele alındı. Yeni dönem için aday olmayan Yunusemre Kent Konseyi Kadın Meclisi eski Başkanı Suzan Cömert Özata, geçtiğimiz dönemde Yunusemre'de kadınlarla birlikte önemli sosyal çalışmalara imza attıklarını ifade ederek, yeni dönemde görev yapacaklara başarılar diledi. Başkanlık seçimi sonucunda Avukat Filiz Tuğçe Ayrancı İplikçi, Yunusemre Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin yeni başkanı olarak seçildi. Seçimin ardından konuşan Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Bektaş Kılıç, kent konseyinin katılım-cılığı, ortak akıl, sivil toplum ve Yunusemre'nin geleceğine yönelik mesajlar verdi. Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban da yaptığı değerlendirmede, kent konseylerinin yerel yönetimlerde katılımcılığın ve ortak aklın güçlendirilmesi açısından önemli bir görev üstlendiğini belirtti. Açıklamasında "Kadın



kardeşlerimiz Manisa'da en güçlü dayanışma örneklerinden birini ortaya koydu" şeklinde ifade eden Başkan Balaban, yeni dönemde Yunusemre Kent Konseyi Kadın Meclisi'ne çalışmalarında başarılar diledi. Yunusemre Kent Konseyi Kadın Meclisi Yeni

Başkanı Avukat Filiz Tuğçe Ayrancı İplikçi, yeni dönemde Yunusemre için önemli çalışmalara imza atacaklarını ifade ederek seçimde kendisine destek verenlere teşekkür etti.

Yunusemre Belediyesi Basın Bülteni



**Çocuklarımız
okulda
güvende mi?**

Nazan Dokgöz

Okullar açıldı. Manisa'da yüz binlerce öğrenci yeniden okul yollarına çıktı. Sabahları servisler, toplu taşıma araçları ve okul önlerindeki yoğunluk yeniden başladı. Anne babalar çocuklarını okula gönderiyor, öğretmenler öğrencileriyle buluşuyor.

Ama artık okul denilince aklımıza yalnızca eğitim gelmiyor. Ne yazık ki güvenlik de eğitimin önemli bir parçası haline geldi.

Son yıllarda okullarda yaşanan şiddet olayları, akran zorbalığı, uyuşturucu ve bağımlılık tehlikesi, okul çevresindeki riskler ve çocukların sosyal medyada karşılaştığı tehditler hepimizi daha fazla düşündürüyor. Geçtiğimiz eğitim yılında yaşanan bazı olaylar da bu konunun ne kadar ciddi olduğunu bir kez daha gösterdi. Manisa'da bu yıl okul güvenliği konusunda kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi amacıyla Okul Güvenliği İl Yürütme Kurulu toplandı. Emniyet, jandarma, Milli Eğitim ve sosyal hizmet birimleri bir araya gelerek okul çevrelerinde güvenliğin artırılması ve çocukların karşılaşılabileceği risklerin önlenmesi konusunda yapılacak çalışmaları değerlendirdi.

Bunlar önemli adımlar. Ama okul güvenliği sadece polisle, jandarmayla veya okul kapısında alınacak tedbirlerle çözülebilecek bir mesele değil. Çünkü çocuk okul kapısından içeri girdikten sonra başka bir dünya başlıyor.

Bir öğrencinin arkadaşları tarafından dışlanması, tehdit edilmesi, zorbalığa uğraması, uyuşturucuya yönlendirilmesi veya internet üzerinden bir grubun etkisi altına girmesi her zaman dışarıdan görülebilecek olaylar değil. Bazen bütün bunlar okulun içinde sessizce yaşanabiliyor.

İşte burada öğretmene çok büyük görev düşüyor. Öğretmen öğrencisini tanıyacak. Davranışındaki değişikliği fark edecek. Bir öğrencinin içine kapanmasının, sürekli kavgaya etmesinin veya arkadaşlarından uzaklaşmasının altında bir sorun olup olmadığını anlamaya çalışacak. Gerekliğinde rehberlik servisine ve okul yönetimine bilgi verecek.

Öğretmenin görevi elbette polise bir takip yapmak değil. Ama öğretmen, çocuğun yaşadığı sorunu en erken fark edebilecek kişilerden biri. Aynı sorumluluk veliler için de geçerli. Çocuğumuza her akşam "Ödevini yaptın mı?" diye sormak kadar, "Bugün okulda seni üzen bir şey oldu mu?" diye sormak da önemli. Çocuğumuzun kimlerle arkadaşlık yaptığını, internette hangi ortamlarda bulunduğunu, okulda kendisini güvende hissedip hissetmediğini bilmeliyiz.

Fakat bunu çocuğu baskı altına alarak değil, onun bize güvenmesini sağlayarak yapmak gerekiyor. Bir çocuk başına gelen bir olayı ailesine anlatamıyorsa, sorun çok daha büyümeden önce müdahale etme şansımızı da kaybediyoruz. Burada okul yönetimlerinin de sorumluluğu büyük. Bir veli veya öğrenci bir sorunla geldiğinde "Çocuklar arasında olur böyle şeyler" anlayışından uzak durulmalı. Küçük görünen bir olayın büyüyelebileceği unutulmamalı. Bir öğrencinin sürekli zorbalığa uğraması, tehdit edilmesi veya dışlanması görmezden gelinmemeli.

Güvenlik biraz da bu demek. Sadece kapıda bekleyen güvenlik görevlisi değil. Sadece kamera değil. Sadece polis denetimi değil.

Bunların hepsi gerekli. Fakat asıl güvenlik, okulda herkesin çocuğun başına gelebilecek bir problem zamanında fark edebilmesiyle sağlanabilir.

GÜVEN45
ORTAK SAĞLIK & GÜVENLİK BİRİMİ

"İş Sağlığı ve Güvenliğinde Büyümeye Devam Ediyoruz."

- » İŞYERİ HEKİMİ
- » İŞYERİ HEMŞİRESİ
- » İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI
- » MOBİL SAĞLIK ARACI
- » HASTA NAKİL (ŞEHİRLERARASI)
- » YILLIK PERİYODİK SAĞLIK TARAMALARI
- » PERSONEL İŞE GİRİŞ TAHLİLLERİ
- » İLK YARDIM EĞİTİMİ
- » AMBULANS HİZMETİ
- » EVDE SAĞLIK HİZMETİ
- » CHECK-UP



www.guven45osgb.com

☎ 0530 961 51 50

Manisa'da her 4 kişiden biri motosiklet sürücüsü

Manisa, motosiklet sayısının otomobil sayısını geçtiği iller arasında ilk sırada yer aldı. Kentte 351 bin 713 motosiklete karşı 285 bin 696 otomobil bulunurken, yaklaşık her 4 kişiden birinin motosiklet sürücüsü olduğu ortaya çıktı. Manisa dışında 6 ildeki motosiklet sayısı da otomobil sayısını geçti.

ZEKÂİ DEMİRGÖRZ

Manisa, yaklaşık 1 milyon 500 bin nüfusuyla Türkiye'nin en kalabalık trafiğine sahip kentlerinden biri olarak dikkat çekiyor. Artan nüfusa oranla kentte ulaşım aracı olarak tercih edilen otomobil ve motosiklet sayıları da her geçen gün artış gösteriyor. TÜİK verilerine göre, kentte en çok tercih edilen kara taşıtı motosiklet. Yapılan değer-



lendirmelere göre ise Türkiye genelinde motosiklet sayısının otomobil sayısından daha fazla olduğu illerin başında Manisa geliyor.

EN ÇOK MOTOSİKLET TERCİH EDİLİYOR

Kent genelinde 285 bin 696 otomobil ve 351 bin 713 motosiklet bulunuyor. Bu verilerle Manisa, Türkiye genelinde motosiklet sayısının yüksek olduğu illerin ilk sırasında yer alıyor. Şehirde bulunan motosiklet sayısının otomobil sayısından 66 bin 17 adet daha fazla olduğu ortaya çıkıyor. Motosiklet sayısının nüfusa oranına bakıldığında ise şehirde her 4 kişiden 1'inin motosiklet sürücüsü olduğu sonucuna varılıyor.

EN ÇOK MOTOSİKLET MANİSA'DA

Manisa 285 bin 696 otomobil ve 351 bin 713 motosiklet ile ilk sırada yer alırken 2'nci sırada 294 bin 321 otomobil ve 325 bin 559 motosikletle Muğla yer aldı. 3'üncü sırada 248 bin 830 otomobil, 266 bin 141 motosiklet ile Aydın; 4'üncü sırada ise Şanlıurfa 120 bin 768 otomobil ve 127 bin 205 motosiklet ile yer aldı. 5'inci sırada 14 bin 507 otomobil, 42 bin 081 motosiklet ile Kilis, Iğdır ise 8 bin 569 otomobil, 14 bin 694 motosiklet ile 6'ncı sırada yer aldı. 7'nci sırada ise Şırnak 9 bin 530 otomobil ve 9 bin 665 motosiklet ile yerini aldı.

Manisa'da 11 bin 214 adet sentetik hap ele geçirildi

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde jandarma ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda 11 bin 214 adet sentetik uyuşturucu hap ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan şüpheli, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Uyuşturucu madde imal ve ticaretine yönelik mücadelesini kararlılıkla sürdüren Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı Şehzadeler İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, E.K. (24) isimli şahsın evinde uyuşturucu madde bulunduğu bilgisine ulaştı. Yapılan istihbari çalışmaların ardından belirlenen adrese operasyon düzenlendi. Şüphelinin ikametinde yapılan aramalarda zulalanmış halde 11 bin 214 adet sentetik hap ele geçirildi. Jandarma ekiplerince gözaltına alınan E.K., karakoldaki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edildi. Hakim karşısına çıkartılan şüpheli, tutuklanarak Manisa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. **İHA**



Salihli'de 'Güvenli Eğitim' toplantısı gerçekleştirildi

Manisa'nın Salihli ilçesinde 2026-2027 eğitim-öğretim yılının huzur ve güven ortamı içerisinde geçirilmesi amacıyla, Kaymakam Ali Güldoğan başkanlığında "Güvenli Eğitim Toplantısı" gerçekleştirildi. Toplantıda öğrencilerin güvenliği, okul çevreleri, servis araçları ve denetimler ele alındı.

Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi toplantı salonunda düzenlenen toplantıda, öğrencilerin eğitim hayatlarını daha sağlıklı ve güvenli bir ortamda sürdürebilmeleri için alınacak tedbirler değerlendirildi. Kurumlar arasındaki koordinasyonun önemine dikkat çekilirken, özellikle okul çevrelerindeki güvenlik ve denetimlerin artırılması üzerinde duruldu. Bu kapsamda; Okul giriş ve çıkış saatlerinde emniyet ve jandarma ekiplerinin devriye ve güvenlik tedbirlerinin artırılması, Trafik ve servis denetimleri: Öğrenci servis araçlarının mevzuata uygunluğunun sıkı şekilde denetlenmesi ve okul önlerindeki trafik akışının düzenlenmesi, Zararlı alışkanlıklarla mücadele: Okul çevrelerinde zararlı madde ve tütün mamullerine yönelik denetimlerin sürdürülmesi, İnternet kafe ve park denetimleri: Öğrencilerin okul saatleri içinde ve sonrasında bulunabileceği internet kafe, park ve oyun salonları gibi alanların düzenli olarak denetlenmesi konuları ele alındı.

Toplantıda konuşan Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan, eğitimin yalnızca akademik başarıdan ibaret olmadığını, öğrencilerin fiziksel ve psikolojik güvenliğinin de büyük



önem taşıdığını ifade etti. Güldoğan, çocukların evlerinden okullarına gidişlerinden tekrar evlerine dönüşlerine kadar geçen süreçte huzur ve güven içerisinde olmalarının en büyük öncelikleri olduğunu belirterek, kolluk kuvvetleri, eğitimciler ve velilerle koordinasyon içerisinde çalışmaya devam edeceklerini

söyledi. Yeni eğitim-öğretim yılının öğrencilere, öğretmenlere ve Salihli'ye hayırlı olmasını dileyen Güldoğan'ın konuşmasının ardından toplantı, katılımcıların görüş ve önerilerinin dinlenmesi ve karşılıklı fikir alışverişiyile sona erdi. **İHA**



Manisa'da 15 bin sahipsiz köpek kısırlaştırıldı

Manisa Valisi Vahdettin Özkan başkanlığında gerçekleştirilen İl Hayvanları Koruma Kurulu toplantısında, Manisa'da hayvan refahı ve vatandaşların can güvenliği gözetilerek yürütülen çalışmalar, elde edilen sonuçlar ve iyileştirmeye açık alanlar değerlendirildi. Toplantıda 2024 yılından bu yana 15 bin 625 köpek kısırlaştırılırken, 2 bin 459 sahipsiz hayvanın sahiplendirildiği bildirildi.

İl Hayvanları Koruma Kurulu Toplantısı, Şehzadeler Kaymakamlığı Toplantı Salonu'nda yapıldı. Vali Vahdettin Özkan, İçişleri Bakanlığı Mülkiye Başmüfettişi Ahmet Altunbaş, Tarım ve Orman Bakanlığı Başmüfettişi İbrahim Karadurak, Vali Yardımcısı Cemil Kılınç, ilgili kamu, kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Toplantıda, Manisa'da sahipsiz hayvanlara yönelik yürütülen çalışmaların mevcut durumu ve elde edilen sonuçlar ile ilgili Doğa Koruma ve Milli Parklar Manisa İl Müdürlüğü Uğur Bayıl tarafından bilgilendirme yapıldı. Bakımevleri ve doğal yaşam alanlarının kapasitesi, sahadaki toplama faaliyetleri, kısırlaştırma, rehabilitasyon, bakım ve sahiplendirme çalışmaları ile kurumlar arası koordinasyon ve önümüzdeki dönemde alınacak tedbirler görüşüldü. Toplantıda yapılan değerlendirmelerde, Manisa'nın sahipsiz hayvanlara yönelik çalışmaların erken bir zamanda, 22 Nisan 2025 tarihinde İl Eylem Planı'nı yürürlüğe koyduğu belirtildi. Bu süreçte kurumsal koordinasyon ve izleme mekanizmaları oluşturul-



lurken, çalışmaların düzenli ve ölçülebilir şekilde takip edilmesi amacıyla Manisa Hayvan Bilgi Sistemi (ManisaHBS) Valilikçe kurulup devreye alındı. **DOĞAL YAŞAM ALANLARI YAPILDI** Çalışmaların geldiği noktaya ilişkin paylaşılan verilere göre, sahipsiz hayvanların ağırlıklı kısmı sokaklardan alınarak bakım ve rehabilitasyon sistemine dâhil edildi. İl genelinde 15 hayvan bakımevinde toplam 3 bin 195 hayvanlık kapasite oluşturulurken, 17 ilçede 24 bin 247 hayvan kapasiteli doğal yaşam alanları faaliyete geçirildi. 2024 yılından bu yana 15 bin 625 köpek kısırlaştırılırken, 2 bin 459 sahipsiz hayvan sahiplendirildi. Toplantıda ayrıca Manisa'nın, sahipsiz sokak köpeklerinin yoğunluğunun toplanarak rehabilitasyon sürecinin başlatılması hedefine erkenden ulaşan bir il olduğu vurgulandı. Çalışmaların yalnızca mevcut hayvanların toplanmasına yönelik olmadığı; saha taramaları, vatandaş ihbarları ve sonradan tespit edilen hayvanların da sisteme dâhil edilmesiyle sürekli bir kontrol mekanizmasının sürdürüldüğü belirtildi. Yapılan çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Vali Vahdettin Özkan, sahipsiz hayvanlara yönelik çalışmaların yalnızca toplama faaliyetleriyle sınırlı görülmemesi gerektiğini belirtti. Vali Özkan, sahadaki çalışmaların planlama, kısırlaştırma, rehabilitasyon, bakım, sahiplendirme ve sürekli izleme süreçleriyle bir bütün olarak yürütülmesinin önem-

ine dikkat çekti. Sürecin sürdürülebilirliği açısından kurumlar arası koordinasyonun ve teknolojik takip sistemlerinin etkin kullanılmasının önem taşıdığını ifade eden Vali Özkan, mevcut kapasitenin korunmasının yanı sıra yeni oluşabilecek hayvan popülasyonunun da düzenli saha taramalarıyla takip edilmesi gerektiğini vurguladı. Vali Özkan, "Sahada uygulayıcılar olarak bizlerin, sivil toplum kuruluşlarımızın ve ilgili tüm kurumların imkan ve

kabiliyetlerini bir araya getirmemiz büyük önem taşıyor. Hep birlikte yaşam hakkını muhafaza etmek, çocuklarımızın ve vatandaşlarımızın can güvenliğini sağlamak ve hayvanların refahını korumak için çalışmalarımızı ortak bir anlayışla sürdürmeliyiz" dedi. Vatandaşın güvenliği ile hayvan refahının birlikte gözetilmesi gerektiğini belirten Vali Özkan, kısırlaştırma çalışmalarının kesintisiz sürdürülmesi, rehabilitasyon ve sahiplendirme faaliyetlerinin güçlendirilmesi ve gerekli tedbirlerin zamanında alınmasıyla çalışmaların aynı kararlılıkla devam edeceğini ifade etti. Toplantıda konuşan Mülkiye Başmüfettişi Ahmet Altunbaş, mevzuatın verdiği görevler ile Bakanlığımızın talimatlarının eksiksiz yerine getirilmesinin gerekliliğini ifade etti. Konuşmaların ardından kurum ve kuruluşların görüşleri alındı ve yürütülen çalışmaların mevcut durumu ile önümüzdeki süreçte alınacak tedbirlerin değerlendirilmesinin ardından toplantı sona erdi. **Manisa Valiliği Basın Bülteni**



Manisa Ticaret Borsası'ndan 450 öğrenciye kırtasiye desteği

Manisa Ticaret Borsası tarafından 2026-2027 öğretim yılında öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarına katkı sağlamak amacıyla yardım organizasyonu yapıldı. Yardım çekleri teslim töreninde konuşan Borsa Başkanı Sadık Özkasap, "450 öğrencimizin öğrenim hayatlarına katkı sunmayı ve eğitim süreçlerinde yanlarında olduğumuzu göstermeyi amaçlıyoruz" dedi.

MERYEM TUNCER

2026-2027 öğretim yılında ihtiyaç sahibi öğrencilere destek sağlama amacıyla Manisa Ticaret Borsası tarafından yardım kampanyası düzenlendi. Manisa Ticaret Borsası Konferans Salonu'nda düzenlenen törende, öğrencilere ulaştırılmak üzere hazırlanan okul kıyafeti ve hediye çekleri okul müdürlerine teslim edildi. Törende konuşan Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, eğitimin ülkenin ve gençlerin geleceği için büyük önem taşıdığını belirterek, "Öğrencilerimize sunulan her türlü desteğin, onların eğitim yolculuklarına katkı sağlamanın yanı sıra geleceğimize yapılan değerli bir yatırım olduğunu düşünüyoruz. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin öncülüğünde, Manisa Ticaret Borsası'nın da maddi katkılarıyla, eğitim alanındaki desteklerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz eğitim yardımıyla 450 öğrencimizin öğrenim hayatlarına katkı sunmayı ve eğitim süreçlerinde yanlarında olduğumuzu göstermeyi amaçlıyoruz. Gençlerimizin iyi bir eğitim alarak donanımlı, başarılı ve ülkemize değer katacak bireyler olarak yetişmeleri en büyük temennimizdir. Bu anlayışla, imkânlarımız doğrultusunda öğrencilerimize destek olmaya devam edeceğiz" dedi.



"BU YARDIM DOĞRU BİR DESTEKLEME MODELİ"

Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli de gerçekleştiren yardımlardan dolayı Manisa Ticaret Borsası'na teşekkürlerini ileterek, "Eğitimde bazen küçücük bir dokunuş hayat yolundaki çok büyük bir



engeli ortadan kaldırmaya yeter. Bazen bir kitap, çanta, üniforma. Lakin buradaki en önemli kısım işin maddi değerinin yanı sıra "Ben senin farkındayım çocuk" demektir. "Ben seni görüyorum" demektir. "Bizim varlığımız senin varlığınla hemhaldir" demektir. O yüzden bugün bu salonda yaptığımız bu

kıymetli toplantıyı çok değerli buluyorum. Buradaki modeli de son derece doğru bulduğumuz bir destekleme modelidir. Veren eli, alan el görmüyor. O yüzden bu kıymetli çalışma ve yöntem için ticaret borsamıza, kıymetli başkanımıza ve onun kıymetli ekibine ziyadesiyle şükranlarımızı sunuyoruz. Hep söylediğim gibi bu ülkede genç olmak günü geldiğinde devlete omuz verecek iradeye hazır olmak demek. O iradeye hazır olurken de çocuklarımızı güçlü kılabilmek için bizim vazifemiz hem beden hem de ruhen onlar için var gücümüzle çalışmak." ifadelerini kullandı. Törene Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Yağız Kaya, Yunusemre Kaymakamı Cemalettin Cantürk, Manisa Milli Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Hakan Gürtunca, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Mümin Yılmaz, Şehzadeler İlçe Mili Eğitim Müdürü Metin Gençay, Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Emin Efe, Saruhanlı İlçe Milli Eğitim Müdürü Ömer Karayılan, Manisa Ticaret Borsası Meclis Başkanı Cahit Yayman, okul müdürleri katıldı.



Manisa'dan Kazakistan'a iş birliği ziyareti

Manisa Büyükşehir Belediyesi heyeti, şehirler arasındaki dostluk bağlarını güçlendirmek ve yerel yönetimler arasındaki iş birliği imkanlarını geliştirmek amacıyla Kazakistan'ın Ural Şehrini ziyaret etti. Ural Şehir Günü etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen ziyarette, Batı Kazakistan Eyaleti yönetimi ve Ural Belediyesi ile çeşitli temaslarda bulunuldu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi heyetinde Genel Sekreter Yardımcısı Erk Kayabaş, Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Mehmet Ali Çağrıncı, Kültür Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ural Sevener ile Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı Hale Evrim Akman yer aldı. Manisa heyeti, Batı Kazakistan Eyaleti Valisi Nari-man Töregaliyev'i ziyaret etti. Gerçekleştirilen

görüşmede, Türkiye ile Kazakistan arasındaki tarihi ve kültürel bağların yerel yönetimler arasındaki ilişkilerle daha da güçlendirilmesi ve karşılıklı iş birliği alanlarının geliştirilmesi üzerine değerlendirilmelerde bulunuldu. Görüşmede özellikle şehirler arasındaki temaslارın artırılması, kültür ve sanat alanındaki çalışmaların geliştirilmesi, karşılıklı deneyim paylaşımı ve yerel yönetimler arasındaki iş birliği imkanları ele alındı. Manisa Büyükşehir Belediyesi heyeti, Ural Belediye Başkanı Murat Bolatuly Baimenov tarafından da ağırlandı. Görüşmede Manisa ile Ural arasındaki dostluk ilişkilerinin geliştirilmesi ve iki kent arasında farklı alanlarda ortak çalışmalar yapılmasına yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. Kültür ve sanat başta olmak üzere sosyal projeler, yerel yönetim uygulamaları ve uluslararası ilişkiler alanlarında gerçekleştirilebilecek çalışmalar değerlendirilirken, karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşımının artırılması konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.



Manisa heyeti, ziyaret kapsamında Ural Şehir Günü dolayısıyla düzenlenen kültürel ve sportif etkinliklere de katıldı. Program boyunca Kazakistan'ın kültürel değerlerini ve geleneklerini yakından tanıma fırsatı bulan heyet, Manisa'nın tarihi, kültürel ve sosyal değerleri hakkında da karşılıklı bilgi paylaşımında bulundu. Gerçekleştirilen temaslara Türkiye ve Kazakistan arasındaki köklü dostluk ve kültürel bağların yerel yönetimler düzeyinde de güçlendirilmesine yönelik önemli adımlar atıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi heyetinin temaslarda, Manisa ile Ural arasındaki ilişkilerin karşılıklı ziyaretler, kültürel etkinlikler ve ortak projelerle geliştirilmesinin önemi vurgulandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, farklı ülkelerdeki yerel yönetimlerle kurduğu ilişkiler aracılığıyla kültür ve sanat başta olmak üzere çeşitli alanlarda bilgi ve deneyim paylaşımını artırmaya, Manisa'nın uluslararası alanda tanıtımına katkı sunmaya ve şehirler arasında kalıcı dostluk bağları oluşturmaya yönelik çalışmalarını sürdürüyor. **İHA**

Baybatur iki ilçede vatandaşlarla buluştu

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Demirci ve Gördes ilçelerinde vatandaşlarla bir araya geldi, devam eden kamu yatırımlarını yerinde inceledi.

Demirci'de muhtarlar ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle buluşan Baybatur, vatandaşların talep ve önerileri dinledi. AK Parti Demirci İlçe Başkanı Nurullah Akgün ve Belediye Başkanı Erkan Kara'nın eşlik ettiği programda

Baybatur; Muhsin Yazıcıoğlu Parkı, Demirci Gençlik Merkezi, Fatih Ortaokulu Spor Salonu, TOKİ 2. Etap konutları, 750 öğrenci kapasiteli KYK yurdu alanı, Turgut Özal Spor Tesisi, Hisar Kaplıcaları ile Demirci-Selendi Yolu şantiyesinde incelemelerde bulundu. Demirci Devlet Hastanesini de ziyaret eden Baybatur, tedavi gören vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileterek Başhekim Uzm. Dr. Ercan Başoğlu'dan hastanenin çalışmaları hakkında bilgi aldı. Gördes'te Güneşli Mahallesi esnafı ve muhtarlarla bir araya gelen Baybatur, 5 Eylül İlköğretim Okulu ile Gördes Huzurevini ziyaret etti.



Baybatur, daha sonra AK Parti ve MHP ilçe teşkilatları, mahalle muhtarları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle buluşarak ilçeye yönelik çalışmaları değerlendirdi. Programının sonunda dostu İsa Gürbüz'ü evinde ziyaret etti. Baybatur, programların ardından yaptığı açıklamada, AK Parti'nin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin dört bir yanını eser ve hizmetlerle buluşturduğunu söyledi. Manisa'nın ulaşımdan sağlığa, eğitimden tarıma, konuttan gençlik ve spor yatırımlarına kadar

önemli hizmetler aldığını belirten Baybatur, şöyle konuştu; "Bizim siyasetimiz söz değil, eser ve hizmet siyasetidir. Manisa'mızın ve ilçelerimizin ihtiyaçlarını yakından takip ederek yatırımlarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Cumhurbaşkanlığı olarak birlik ve beraberlik içerisinde, ülkemizin ve milletimizin menfaatlerini her şeyin üzerinde tutarak çalışıyoruz. Bizi bir araya getiren siyasi hesaplar değil; vatanımıza, bayrağımıza ve milletimize olan sarsılmaz bağlılığımızdır." **Haber Merkezi**



Ölümsüz Kahramanlar Derneği Başkanı Hoşgökçen:

Gaziler milletin gönlünde müstesna bir yere sahip

Manisa Ölümsüz Kahramanlar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Nergiz Hoşgökçen, 19 Eylül Gaziler Günü'nü kutlayarak, "Kahraman gazilerimiz milletimizin gönlünde daima müstesna bir yere sahip olacaktır. Onların gösterdiği kahramanlıkları unutmayacağız. Onların bıraktığı emaneti sonsuza kadar yaşatacağız." dedi.

Manisa Ölümsüz Kahramanlar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Nergiz Hoşgökçen, 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle bir kutlama mesajı yayımladı. Gazilerin, vatanın bağımsızlığı ve devletin bekası uğrunda büyük fedakârlıklarda bulunduğunu belirten Hoşgökçen, "Vatan toprağını kutsal bilen, Ay yıldızlı bayrağımızın özgürce

dalgalandırması için canını ortaya koyan milletimizin bağımsızlığı ve devletimizin bekası uğrunda büyük fedakârlıklarda bulunan kahraman gazilerimiz milletimizin gönlünde daima müstesna bir yere sahip olacaktır. Gazilik yalnızca bir unvan değildir. Gazilik vatan sevgisinin



nızca bir unvan değildir. Gazilik vatan sevgisinin

fedakârlığın cesaretin ve milletine bağlılığın en yüce nişanesidir. Başta Cumhuriyetimizin kurucusu Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak

üzere ebediyete intikal etmiş tüm gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Hayatta olan kahraman gazilerimizin 19 Eylül Gaziler Günü'nü en içten duygu-

larımızla kutluyoruz. Onların gösterdiği kahramanlıkları unutmayacağız. Onların bıraktığı emaneti sonsuza kadar yaşatacağız." dedi. **HABER MERKEZİ**

2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)

6.000TL TL + KDV

Manisa
manşet
Etikeli Gazete

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

19 Eylül 2026 Cumartesi

Sayı: 4837

Yayın Türü: Yerel Süreli

Yıl: 15

İmtiyaz Sahibi

HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına

Üzeyir DİNDAR

Genel Yayın Yönetmeni

Enise Dindar

S. Yazı İşleri Müdürü

Meryem Tuncer

Yayın ve Yönetim Yeri

2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA
Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com
www.manisamansetgazetesi.com

UETS adresi 25999-93591-09358
Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç
Gazimur - İZMİR

Abone Fiyatlarımız

Birim Fiyatı: 10 TL
6 Aylık: 1.500TL
1 Yıllık: 2.700TL
Zayıf ilanı: 750 TL

Dağıtım

Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B
ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26

Yayın Türü

Yerel Süreli

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti. ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Yunusemre Belediyespor Eylül Aydemir'i renklerine bağladı

Kadınlar Voleybol 2. Lig'de yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Yunusemre Belediyespor, Göztepe'nin genç liberosu Eylül Aydemir'i kadrosuna kattı. Eylül, düzenlenen imza töreniyle Yunusemre Belediyespor ailesine katıldı.

Yunusemre Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, yeni sezon öncesi kadro çalışmalarını sürdürüyor. Kırmızı-beyazlı ekip, geçen sezon Göztepe forması giyen genç ve yetenekli libero Eylül Aydemir ile sözleşme imzaladı. Eylül için düzenlenen imza törenine Kulüp Başkanı Bülent Kanik, Yönetici Berkant Kayıkçı, Başantrenör Seda Çarıkçı ve sporcunun ailesi katıldı. Yunusemre Belediyespor Kulüp Başkanı Bülent Kanik, genç oyunculara yatırım yapmaya devam ettiklerini belirterek, Eylül Aydemir'e yeni sezonda başarılar diledi. Kanik, "Genç ve gelişime açık sporculara fırsat vermeyi kulüp olarak çok önemsiyoruz. Eylül'ün takımımıza katkı sağlayacağına inanıyoruz. Kendisine Yunusemre Belediyespor formasıyla başarılı ve güzel bir sezon diliyorum" dedi. Kulübe katıldığı için mutlu olduğunu ifade eden yeni transfer Eylül Aydemir ise yeni takımında kendisini geliştirmek ve takıma katkı sağlamak istediğini söyledi. Eylül, "Yeni bir takım, yeni bir heyecan benim için. Burada kendimi geliştirmek ve takıma katkı sağlamak istiyorum. Sezon boyunca elimden gelenin en iyisini yaparak bu formayı en iyi şekilde temsil edeceğim. Bana güvenen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. **İHA**

zleşme imzaladı. Eylül için düzenlenen imza törenine Kulüp Başkanı Bülent Kanik, Yönetici Berkant Kayıkçı, Başantrenör Seda Çarıkçı ve sporcunun ailesi katıldı. Yunusemre Belediyespor Kulüp Başkanı Bülent Kanik, genç oyunculara yatırım yapmaya devam ettiklerini belirterek, Eylül Aydemir'e yeni sezonda başarılar diledi. Kanik, "Genç ve gelişime açık sporculara fırsat vermeyi kulüp olarak çok önemsiyoruz. Eylül'ün takımımıza katkı sağlayacağına inanıyoruz. Kendisine Yunusemre Belediyespor formasıyla başarılı ve güzel bir sezon diliyorum" dedi. Kulübe katıldığı için mutlu olduğunu ifade eden yeni transfer Eylül Aydemir ise yeni takımında kendisini geliştirmek ve takıma katkı sağlamak istediğini söyledi. Eylül, "Yeni bir takım, yeni bir heyecan benim için. Burada kendimi geliştirmek ve takıma katkı sağlamak istiyorum. Sezon boyunca elimden gelenin en iyisini yaparak bu formayı en iyi şekilde temsil edeceğim. Bana güvenen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. **İHA**



AK Partili Yenişehirlioğlu: Terörsüz Türkiye bir pazarlık süreci değildir

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Türkiye Yüzyılı buluşmaları kapsamında düzenlenen programında Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin açıklamalarda bulundu. Yenişehirlioğlu, "Terörsüz Türkiye" süreci asla bir pazarlık veya al ver süreci değildir. Devletimizin onurunu koruyan, şehitlerimizin aziz hatırasına el sürdürmeyen ve Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında hukuki ve demokratik zeminde yürütülen stratejik bir kardeşlik hamlesidir." dedi

NEVİN TOLGAY

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu Şanlıurfa'da düzenlenen Türkiye Yüzyılı buluşmaları kapsamında basın mensuplarıyla bir araya geldi. Programda AK Parti'nin iç ve dış politikalarına ilişkin açıklamalarda bulunan Yenişehirlioğlu, Terörsüz Türkiye sürecinin bir pazarlık süreci olmadığını belirterek, "Terörsüz Türkiye" süreci asla bir pazarlık veya al ver süreci değildir. Devletimizin onurunu koruyan, şehitlerimizin aziz hatırasına el sürdürmeyen ve Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında hukuki ve demokratik zeminde yürütülen stratejik bir kardeş-



lik hamlesidir." dedi
STRATEJİK BİR KARDEŞLİK HAMLESİ
Yenişehirlioğlu, sürecin Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında hukuki ve demokratik zeminde yürütüldüğünü belirterek, "Terörsüz Türkiye" süreci asla bir pazarlık veya al ver süreci değildir. Devletimizin onurunu koruyan, şehitlerimizin aziz hatırasına el sürdürmeyen ve Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında hukuki ve demokratik zeminde

yürütülen stratejik bir kardeşlik hamlesidir. Güvenliğimizi ve kardeşlik hukukumuzu pekiştirirken ekonomide de kararlı adımlar atıyoruz. Hazine ve Maliye Bakanlığımızın uyguladığı programla enflasyonu kalıcı şekilde tek haneye düşürme hedefimiz doğrultusunda mali disiplinden taviz vermiyoruz. Deprem bölgesinin iyihay için 3 trilyon lirayı aşan devasa kaynağı aktarırken tasarruf tedbirleri ve aktif sanayi politikalarıyla cari açığımızı gerilettik ve

istihdamda güçlü bir performans sergiledik. Milli teknoloji hamlemizle savunma sanayisinde yerlilik oranımızı yüzde 80 seviyelerine çıkardık. Kaan, Kızılmeşe ve Çelik Kube gibi özgün projelerle cayırcılığımızı zirveye ulaştırdık. Enerjide Karadeniz gazı ve Gabar petrolü ve Akkuyu Nükleer Güç Santrali ile dışa bağımlılığımızı azaltıyoruz. Ulaştırma yatırımlarımızla ulaşım ağımızı güçlendiriyoruz." ifadelerini kullandı.

Şehzadeler İlçe Sağlık'tan kanser farkındalığı çalışması

Manisa Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü, Dünya Lenfoma ve Prostat Kanseri Farkındalık çalışmaları kapsamında 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda stant açarak vatandaşları erken teşhisin önemi konusunda bilgilendirdi.

MERYEM TUNCER

Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri, "Erken teşhis hayat kurtarır. Erken fark et, hayatına sahip çık" sloganıyla düzenlenen farkındalık çalışmasında vatandaşlara lenfoma ve prostat kanseri hakkında bilgi verdi. Çalışmada kanser belirtilerinin erken fark edilmesi ve şüpheli durumlarda sağlık kuruluşlarına başvurulmasının önemi anlatıldı. Sağlık Müdürlüğü'nün lenfoma konusunda daha önce yayımladığı bilgilendirmelerde de hastalığın lenfositlerden gelişen kötü huylu hastalıklar olduğu ve farklı alt tiplerinin bulunduğu belirtiliyor.

LENFOMADA BELİRTİLERE DİKKAT

Türkiye'de her yıl yaklaşık 7 bin 300 kişiye lenfoma tanısı konulduğu belirtilirken, hastalığın belirtileri arasında boyun, koltuk altı veya kasık bölgesinde genellikle ağrısız lenf bezi şişlikleri öne çıkıyor. Açıklanamayan ateş, gece terlemesi, istemsiz kilo kaybı, halsizlik, kaşıntı, öksürük ve nefes darlığı da görülebilen belirtiler arasında yer alıyor. Lenfoma için kabul edilmiş bir tarama yöntemi bulunmadığı için vücutta olağan dışı veya süreklilik gösteren bir değişiklik fark edilmesi halinde sağlık kuruluşuna başvurulması öneriliyor.

PROSTAT KANSERİNDE ERKEN TANI ÖNEMLİ

Farkındalık çalışmasında prostat kanserine ilişkin bilgiler de paylaşıldı. Türkiye'de yılda yaklaşık 19 bin erkeğe prostat kanseri tanısı konulduğu ve yaklaşık 3 bin 300 kişinin



bu hastalık nedeniyle hayatını kaybettiği belirtildi. Prostat kanserinde riskin özellikle yaşla birlikte arttığı, aile öyküsünün de önemli bir risk faktörü olduğu ifade edildi. Sık idrara çıkma, özellikle gece idrara kalkma, idrar akışında zayıflama, idrar yaparken zorlanma veya ağrı, idrarda ya da menide kan görülmesi ve sertleşme sorunları belirtiler arasında sayılıyor. Bu şikâyetlerin farklı hastalıklarda da görülebileceği belirtilerek, belirtilerin ortaya çıkması halinde üroloji uzmanına başvurulması gerektiği vurgulandı.



Ziraat Mühendisinden mobil Köfte Durağı



Manisa'da ziraat mühendisi olarak görev yaptıktan sonra emekli olan Feridun Ekiz, emekliliğinin ardından farklı bir sektöre adım attı. Feridun Ekiz, Yunusemre ilçesinde Küçük Sanayi Sitesi girişindeki Bankalar Caddesi'nde mobil araç içerisinde köfte ve ızgara ürünleri satışı yapıyor.

"Köfte Durağı" adını verdiği işletmesinde müşterilerine köfte ekmeğinin yanı sıra tavuk incik, sanayi tost ve ciğer gibi çeşitli ürünler sunan Feridun Ekiz, yaklaşık 9 ay önce başladığı işinin her geçen gün büyüdüğünü söyledi. Daha önce ızgara tavuk sektöründe

de faaliyet gösterdiğini belirten Feridun Ekiz, yeniden bu işe dönme kararını şu sözlerle anlattı: "Dokuz ay önce burayı açtık. Köfte yapıyoruz, tavuk incik yapıyoruz, sanayi tost yapıyoruz, ciğer yapıyoruz. Sanayiden ve Manisa merkezden gelen müşterilerimiz var. Lezzet konusunda bir şeyler arayan kişiler genellikle bizi buluyorlar." Teknolojinin ve internet kullanımının müşteri ulaşımında önemli bir rol oynadığını ifade eden Feridun Ekiz, işletmesinin internet üzerinden de keşfedildiğini belirtti. "Artık dönem teknoloji dönemi. İnternet üzerinden araştırma yaptıklarında bizi buluyorlar. Küçük Sanayi Sitesi esnafından da çok müşterimiz var. Biz kalitemiz ile burada hizmet veriyoruz" diyen Ekiz, daha önce de ızgara tavuk işi yaptığını dile getirdi. Feridun Ekiz, "Daha önce ızgara tavuk işi yapmıştım. Kalıcı bir yer olsun dedim ve burayı açtık. Tekrar bu işe başladık, işimiz güzel gidiyor" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Büyükşehir'den 500 üreticiye damlama sulama desteği

Manisa Büyükşehir Belediyesi, üreticilerin maliyetlerini azaltmak ve tarımsal sulamada su tasarrufunu artırmak amacıyla hayata geçirdiği damlama sulama desteğini sürdürüyor. Destek kapsamında Salihli'de 500 üreticiye yüzde 100 hibeli 1,2 milyon metreden fazla damlama sulama borusu teslim edildi. Büyükşehir Belediyesi, proje kapsamında il genelinde 5 binin üzerinde üreticiye toplam 13 milyon metre damlama sulama borusu ulaştıracak.

Salihli'de düzenlenen teslim törenine Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürü Ali Kılıç, Genel Sekreter Yardımcıları Pınar Mine Hacılibeyoğlu ve Ulaş Aydın, Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Aykan ile üreticiler katıldı. **"ASIL YAPMAMIZ GEREKEN ÇİFTÇİYE DESTEK OLMAK"** Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, tarım sektörünün yüksek maliyetler ve su kaynaklarının azalması nedeniyle zor bir dönemden geçtiğini belirterek, belediye olarak üreticinin yanında olmaya devam edeceklerini söyledi. Üzüm fiyatlarının üreticinin beklentisinin altında kaldığını ifade eden Başkan Dutlulu, mazot, ilaçlama ve sulama gibi girdi maliyetlerinin de çiftçinin yükünü artırdığını dile getirdi. Dutlulu, "Biliyoruz şartlar çok kötü. Üzüm fiyatı olması gerekenin çok altında. Mazot fiyatları da arttı. Üreticimiz işçisini nasıl taşıy-

acak, ilaçlamasını, sulamasını nasıl yapacak, sulamasını nasıl karşılayacak? Biz farklı alanlarda üreticimize destek olmaya çalışıyoruz. Üzümü alıp okullarda dağıtmak gibi çalışmalar da yapacağız ancak bunun üzümün fiyatını değiştirmeyeceğinin farkındayız. Asıl bizim yapmamız gereken çiftçiye destek olmak, üreticinin yanında olmak. Bu konuda çalışmalar yapıyoruz" dedi. **"HEM ÜRETİCİMİZE DESTEK OLUYORUZ HEM SUYUMUZU KORUYORUZ"** Tarımda iki önemli sorun bulunduğuna dikkat çeken Başkan Dutlulu, bunların yüksek üretim maliyetleri ve su kaynaklarının korunması olduğunu belirtti. Damlama sulama desteğinin bu iki alana birden katkı sunduğunu söyleyen Dutlulu, "Bu yıl iyi yağmur yağdı ama gelecek sene ne olacağı belli değil. Üç sene sonra su kaynaklarımızın durumu ne olacak, bunu bilmiyoruz. O nedenle üreticimize öyle bir destek olalım ki hem çiftçimize sahip çıkalım hem de suyunu tasarruflu kullansın. Dünyadaki çiftçiler nasıl kullanıyorsa öyle kullansın, suyu boşa harcamayalım. Aynı zamanda çiftçimize maddi destek olalım" diye konuştu. Projenin ihale sürecinde yaşanan maliyet artışları nedeniyle gecikme olduğunu belirten Başkan Dutlulu, dağıtılan boruların 5 yıl garantili olduğunu ve doğru kullanılması halinde daha uzun süre kullanılabileceğini söyledi. Dutlulu, "Bu ihale ile 5 binin üzerinde çiftçimize 63 milyon TL destek oluyoruz. Ücretsiz toprak analizi, fide ve tohum destekleri de veriyoruz. Ancak bence en önemli desteklerimizden biri damlama sulama desteği. Eğer sizlerden geri dönüşler olumlu gelirse bu desteği önümüzdeki yıllarda artırarak devam ettirmek istiyoruz. Çünkü hem suyumuzu koruyoruz hem de çiftçimize doğrudan destek oluyoruz" ifadelerini kullandı. **"ÜRETİCİNİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ"** Desteğin tek başına üreticinin yaşadığı sorunları çözmeyeceğini de vurgulayan Başkan Dutlulu, tarımın sürdürülebilirliği için devlet ve bakanlık düzeyinde daha güçlü desteklere ihtiyaç olduğunu söyledi. Dutlulu, "Bu, çiftçimizi hemen kurtaracak bir proje değil. Çiftçimizi kurtaracak olan, devletin düzenli şekilde destek vermesidir. Biz bu projeyle sizlere destek oluyoruz. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak üreticinin, çiftçinin yanında olduğumuzu gösteriyoruz" dedi. Desteğin küçük ve orta ölçekli üreticilere yönelik olduğunu belirten Dutlulu, "16 dönüme kadar olan küçük ve orta



ölçekli çiftçilerimize destek oluyoruz. Büyük çiftçi zaten bir şekilde kendisini kurtarıyor. Bizim burada küçük üreticiye, halka destek olmamız gerekiyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak çiftçimize ve üreticimize destek olurken sosyal projelerimizle de ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanında oluyoruz" diye konuştu. Üretimin ve özellikle Manisa'nın önemli tarımsal ürünlerinin korunması gerektiğine dikkat çeken Dutlulu, "Bağlarımız, zeytinimize, üzümüne sahip çıkacaksa mutlaka devletin de bu işlere ağırlığını koyması ve üreticimize destek olması gerekiyor.

Her bir bağ bizim için bir fabrika, bir sanayi tesisidir. Devletin ve belediyelerin her zaman üreticinin yanında olması gerekiyor. Biz de bundan sonra güzel projelerle sizlerle birlikte olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **BAŞKAN NURLU'DAN BÜYÜKŞEHİR'E TEŞEKKÜR** Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu da üreticilerin içinde bulunduğu ekonomik koşullara dikkat çekerek, damlama sulama borularının yüzde 100 hibeli olarak verilmesinin önemli bir destek olduğunu söyledi. Nurlu, "1 litre mazotun 100 TL'yi aştığı, üzümün de 50 TL'ye kadar düştüğü bozuk bir çarkın olduğu günde yüzde 100 hibeli damlama sulama borularının çiftçiye desteği konusunda Büyükşehir Belediye Başkanımıza yürekten teşekkür ediyorum" dedi. **ÜRETİCİLER DESTEKTEN MEMNUN** Damlama sulama desteğinden yararlanan Salihlili üreticiler de verilen desteğin üretim maliyetlerine katkı sağlayacağını belirtti. Üretici Ahmet Yüksel, "Böyle bir hizmet daha görülmedi. Başkanımıza çok teşekkür ederim. Gerçekten iyi bir hizmet. Hem bütçeye katkısı olur. Hizmetten ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'dan memnunuz"



dedi. Hasan Çetin ise daha önce kullandıkları damlama sulama sistemlerini yenilediklerini belirterek, "Destek için müracaat ettik, kabul ettiler. Bu destek tabii ki işimize yarayacak. Damlama sulamalarını daha önce yaptırmıştık. Yenilememiz gerekiyordu, şimdi yeniliyoruz" diye konuştu. Yaklaşık 9 yıldır üzüm üreticiliği yapan Elif Yiğit de ilk kez böyle bir destekten yararlandığını ifade ederek, "Belediyemizden memnunuz, mutluyuz. Böyle destekleri her zaman bekleriz. İlk kez böyle bir destek alıyorum. Bu sene bizim için daha iyi oldu" ifadelerini kullandı. **Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni**

Akhisar'ın içme suyu altyapısına 45 milyonluk yatırım

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar ilçe merkezinde devam eden 3,5 kilometrelik içme suyu terfi hattı yenileme çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Dutlulu, 45 milyon TL'lik yatırımla fay hattı nedeniyle sık sık arızalanan mevcut hatların yenilenerek uzun süreli su kesintilerinin önüne geçileceğini söyledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Akhisar'ın içme suyu altyapısını

güçlendirmek amacıyla 45 milyon TL'lik yatırımı hayata geçiriyor. Çalışma kapsamında, Seyitahmet İçme Suyu Deposu ile Yeldeğirmeni İçme Suyu Deposu arasındaki 3,5 kilometrelik terfi hattı yenileniyor. Fay hattının geçtiği bölgede bulunan ve yıllardır sık sık arızalanan mevcut hattın yenilenmesiyle Seyitahmet, Reşatbey, Hacı İshak ve Atatürk mahallelerinde yaşanan su kesintilerinin azaltılması ve içme suyu altyapısının daha güvenli hale getirilmesi hedefleniyor. Çalışmaları yerinde inceleyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya Akhisar Belediye Başkanı Ekrem Kayserili, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste, MASKİ Genel Müdürü Ali Kılıç, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Özgür Avcı, Yeni Parti Akhisar İlçe Başkanı Hayriye Haceti, ilgili daire başkanları, mahalle muhtarı ve teknik ekipler eşlik etti.

"UZUN SÜRELİ SU KESİNTİLERİNİN ÖNÜNE GEÇECEĞİZ" Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar'da yıllardır sorun yaşanan içme suyu hattının yenilendiğini belirterek, çalışmaların tamamlanmasıyla uzun süreli su kesintilerinin önüne geçileceğini söyledi. Başkan Dutlulu, "Fay hattının geçmesi nedeniyle yıllardır sık sık patlayan ana hattımızın değişimini yapıyoruz. Burada yeni terfi hatları yapıyoruz. Seyitahmet Mahallesi'nde, Reşatbey'de, Hacı İshak Mahallesi'nde ve Atatürk Mahallesi'nde hatlarımızı yeniliyoruz. Böylece özellikle uzun süreli su kesintilerinin önüne geçeceğiz. Akhisar'ı daha yaşanabilir, su kesintilerinin daha az yaşandığı ve daha güzel bir şehir haline getirmek için Ekrem Başkanımızla birlikte çalışıyoruz" dedi. **"YILLARCA İHMAL EDİLEN ALTYAPI SORUNLARINI BİR BİR ÇÖZÜYORUZ"** Başkan Dutlulu, Manisa genelinde yıllardır çözüm

bekleyen altyapı sorunlarını ele aldıklarını belirterek, Akhisar'daki çalışmanın da bu kapsamda önemli bir yatırım olduğunu söyledi. Başkan Dutlulu, "Manisa'mızda yıllarca ihmal edilen altyapı sorunlarını bir bir çözüme kavuşturuyoruz. Seyitahmet İçme Suyu Deposu'ndan Yeldeğirmeni İçme Suyu Deposu'na uzanan hatta başlattığımız bu büyük yatırımla 50 milyon TL değerinde, toplam 3 bin 500 metre uzunluğundaki hattı baştan sona yeniliyoruz. Kullanım ömrünü tamamlamış eski boruların tamamını çelik borularla değiştiriyoruz. Bu çalışmayla Akhisar'da yaşanan su kesintilerinin önemli nedenlerinden biri olan hat arızalarının önüne geçmeyi ve halkımıza daha sağlıklı, kesintisiz ve güvenilir içme suyu ulaştırmayı hedefliyoruz. Şehrimizin altyapısını güçlendirmeye, ihtiyaç duyulan her noktada halkımız için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. **İHA**



Vali Özkan şehit aileleri ve gazilerle bir araya geldi

19 Eylül Gaziler Günü kapsamında düzenlenen programda şehit aileleri ve gaziler bir araya geldi. 8. Komando Eğitim Tugay Komutanlığı'ndaki programa Vali Vahdettin Özkan ve Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kuduret Gültaş katılarak gaziler ve şehit aileleriyle sohbet etti.

NEVİN TOLGAY

9 Eylül Gaziler Günü etkinlikleri kapsamında 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla, vatan uğruna mücadele eden gaziler ile şehit aileleri ve gazilerin aileleri onuruna program düzenlendi. Düzenlenen programda, şehit aileleri ve gaziler bir araya geldi. 8. Komando Eğitim Tugay Komutanlığı'ndaki programa Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kuduret Gültaş, şehit aileleri ve gaziler katıldı. 8. Komando Eğitim Tugay Komutanlığı'nda gerçekleştirilen programda Manisa Valisi Vahdettin Özkan, şehit aileleri ve gazilerle bir araya gelerek sohbet etti. Pro-



gramda gaziler ve şehit aileleriyle yakından ilgilenen Vali Özkan, vatanın bağımsızlığı ve milletin huzuru için gösterilen fedakarlıkların hiçbir zaman unutulmaması gerektiğini belirterek şehit aileleri ve gazilerin milletin gönlünde müstesna bir yere sahip olduğunu vurguladı.



Kurtuluş Etkinlikleri Hüseyin Kağıt konseri ile başladı



Manisa'nın Kula ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü kapsamında düzenlenen etkinlikler, sanatçı Hüseyin Kağıt'ın konseriyle başladı. Kutlamalar kapsamında düzenlenen konser programına Kula halkı yoğun ilgi gösterdi.

Yunus Emre Kent Meydanı'nda sahneye çıkan Hüseyin Kağıt, konserine sevilen parçalarından "Hangimiz Sevmedik" ile başladı. Ardından repertuarında yer alan birbirinden hareketli ve sevilen eserleri seslendiren Kağıt, sahne performansı ile vatandaşlara müzik dolu bir gece yaşattı. Konser boyunca şarkılara eşlik eden vatandaşlar, Hüseyin Kağıt'ın seslendirdiği parçalarla eğlendi. Hareketli parçaların yanı sıra sevilen eserlerini de seslendiren



sanatçı, sahnedeki performansı ile geceye renk kattı. Kula'nın kurtuluşunun 104. yılı dolayısıyla hazırlanan etkinlik programı, önümüzdeki günlerde düzenlenecek konserlerle devam edecek. Program kapsamında Zeynep Dizdar, Ayna ve Onur Akın Kula'da sahne alacak. **İHA**

OCAK AYINA KADAR GEÇERLİ

TÜM LAZER İŞLEMLERİNDE

%10

İNDİRİM

Daha Sağlıklı
Daha Güzel
Bir Siz ♥

GRAND MEDICAL
Güzellik Merkezi

GRANDMEDICAL HOSPITAL GÜZELLİK MERKEZİ

www.grandmedicalhospital.com.tr | 0530 239 11 44